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Tuoteryhma

Vari

Ulkonakd
Putki-/Letkusetit
Media

Antistaattinen lanka
Ulkopinnan materiaali
Litted kela
Sisapinnan materiaali
Maks lampétila (°C)
Min lampétila (°C)

140
Harmaa
Poimutettu
1
Materiaalit
Ei

PE

Ei

PE

70

-30

Taipuisa polynimuriletku pélyn ja kevyempien partikkeleiden imemiseen kiinteisiin ja
liikkuviin hitsauspisteisiin, teollisuuspélynimureihin ja polynerottimiin. Yliajettava. Letkua on
saatavana myos antistaattisena 1462-10-xx.

Tuotenumero

14620016
14620020
14620024

14620032

Ulko-@ (mm)  Taivutussade (mm)

32 60
40 72
48 85
62 115

Ty6paine (MPa)

0.08
0.08
0.08

0.07

Alipaine max %  Kelan pituus (m)  Paino (kg)

30 0.25
30 0.27
30 0.37
30 0.48
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